
STIH)

Technické informace 37.2012
Nový systém ochranných krytů řetězů STIHL – typ 3006, 3003, 3002

Ochranný kryt řetězů STIHL 

Nový sortiment ochranných krytů řetězů je optimálně 
přizpůsoben sortimentu lišt a pilových řetězů STIHL a 
vyznačuje se níže uvedenými znaky:

– nálevkovitě vytvarovaným koncem pro snadné 
nasunutí

– zalícovaným tvarem daným kombinací sevření jak 
tvarového, tak i silového styku 

– jednodílným ochranným krytem v řezných délkách 
od 32 do 90 cm

– prodloužovacím dílem s vylepšeným zafixováním 
pro řezné délky větší než 90 cm

– razítkem ke snadné a rychlé identifikaci a k 
přiřazení ochranného krytu řetězu  

Razítko

68
9T

I1
79

 K
N

1 = řezná délka resp. pásmo
např. 40 až 45 cm

2 = přípojka lišty 
např. 3003 

3 = katalogové číslo
např. 0000 792 9175 

1 2

68
9T

I1
84

 K
N

3

TI_37_2012_14_10_01.fm tschechisch / èesky



Strana 2 Technické informace  37.2012
Prodlužovací díl ochranného krytu řetězu 

Napříště je prodlužovací díl nutný již jen pro řezné 
délky větší než 90 cm. Nový prodlužovací díl 
ochranného krytu řetězu se kombinuje výlučně jen 
s ochranným krytem řetězu 80-90 cm 3003/3002 
(0000 792 9179) pro řezné délky větší než 90 cm. 

U vodících lišt delších než 90 cm je nutné použít 
prodlužovací díl ochranného krytu řetězu. U vodících 
lišt delších než 120 cm je nutné použít dva 
prodlužovací díly ochranného krytu řetězu.

. Prodlužovací díl ochranného krytu řetězu a 
ochranný kryt řetězu sestrčit dohromady 
– zarážky (1) se musejí zaaretovat v ochranném 
krytu řetězu.

Dodávka nového sortimentu ochranných krytů 
řetězu

Pro nový, jednodílný sortiment ochranných krytů řetězů 
se zadanými řeznými délkami již není v obalovém 
kartonu motorové pily místo. V budoucnu se bude 
stejně jako vodící lišta a pilový řetěz dodávat ochranný 
kryt řetězu odděleně od motorové pily.

Za účelem optické identifikace během doby 
přizpůsobení na nový systém se budou obaly 
motorových pil, které nebudou obsahovat žádný 
ochranný kryt řetězu, označovat níže uvedeným 
symbolem.

Symbol: Obal neobsahuje žádný ochranný kryt řetězu 
– separátní dodávka ochranného krytu řetězu, vodící 
lišty a pilového řetězu.  

Objem dodávky

V objemu dodávky je obsažen pro řeznou soupravu 
vhodný ochranný kryt řetězu. Motorovou pilu a 
vyvětvovací pilu je nutné předávat zákazníkovi vždy 
s vhodným ochranným krytem řetězu – odpovídajícně 
bezpečnostně-technickým požadavkům norem pro 
motorové pily.

Budou-li používány různé řezné délky, musí být vždy 
použit vhodný kryt řetězu. Ochranný kryt řetězu musí 
kompletně zakrývat celou délku vodící lišty 
(řeznou déku).

Zásobování náhradními díly/Pokyn pro opravu

Nový sortiment ochranných krytů řetězu může být 
použit i u strojů starší výroby. 

> 90 cm

> 120 cm

1

1

1

1
68

9T
I1

81
 K

N

68
9T

I1
82

 K
N

TI_37_2012_14_10_01.fm


